В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан поступило обращение Комитета земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета МО г. Казани РТ (далее также – Комитет) о включении сведений в отношении <...>. в реестр недобросовестных участников в связи с уклонением последней от подписания договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами <...>; <...>, являющихся предметами аукциона от 19.10.2018, победителем которого она была признана.

Заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по обращению Комитета земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета МО г. Казани РТ13.12.2018 года в 15 час. 15 мин. с участием представителя Комитета.

Комиссия отмечает, что <..> на заседание не явилась.

В соответствии п. 11 Приказ ФАС России от 14.04.2015 N 247/15 Комиссия вправе отложить рассмотрение обращения на срок не более 10 рабочих дней в случае необходимости получения дополнительных документов и (или) информации.

На основании изложенного, Комиссия определила отложить рассмотрение обращения Комитета земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета МО г. Казани РТ.

Заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по обращению обращение Комитета земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета МО г. Казани РТбудет проводиться 25.12.2018 года в 9 час. 15 мин.по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2 этаж, зал заседаний.

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» обращение Комитета земельных и имущественных отношенийИсполнительного комитета МО г. Казани РТпредставить до 18.12.2018 г. в Татарстанское УФАС России:

Извещение о проведении торгов, размещенное на официальном сайте www.torgi.gov.ru;

Копию заявки со всеми приложенными документами <..> на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами <..><..>.

<,,>